
12.00 12.00

2.40

5
.
3
0

2.40 2.40

6.00 6.00

2.40

5
.
3
5

2.40 2.40

6.006.00

2.40 2.40

6.00 6.00

5
.
3
5

6.006.00

6.00 6.00

2.00

5
.
3
5

6.006.00

2.00 2.00 2.00 2.004.00 4.00 4.00 4.00 5.305.30

5
.
3
5

SEZIONE LONGITUDINALE FASE 1

Scala 1:100

Scala 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE FASE 2

Scala 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE FASE 3

Scala 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE FASE 4

Scala 1:100

SEZIONE LONGITUDINALE FASE 5

(26.14)

Q.fondo scavo (20.84)

A B

A B

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

A B

A B

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

A B

A B

(26.14)

Q.fondo scavo (20.84)

A B

A B

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

A B

A B

2
.
6
9

0
.
8
7

1
.
7
2

2
.
6
9

0
.
8
3

1
.
8
2

36.205.50

36.60
0.83

1.772.69

2.696.830.8826.400.886.802.70

2.40 2.40 2.402.40 2.403.60 3.60 3.60 3.60

3.60 3.60 3.60 3.60

2.69

4.020.8826.404.022.70

9.60 9.60

2.696.840.8826.400.886.802.70

5
.
3
5

2
.
6
9

0
.
8
3

1
.
8
2

0.83
1.77 2.69

5
.
3
5

5.50

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Ø

1
.
5
0

Ø

1

.

0

0

Ø

0

.

5

0

Ø

0

.

2

0

Ø0.70

Ø

1

.
2

0

1
.
0
0

4
.
7
0

23.90

4

5

°

1
.
6
0

1
.
4
5

1
.
0
0

2
.
1
0

2
.
2
5

4
.
7
0

14.50

Scavo mezzi meccanici

Scavo a mano

Scavo a mano con armatura dello scavo

Scala 1:100

SEZIONE TIPO SCAVO

5
.
3
0

5
.
3

0
5

.
3

0
5

.
3

0
5

.
3

0

Scala 1:100

SEZIONE A-A FASE 1

Scala 1:100

SEZIONE A-A FASE 2

Scala 1:100

SEZIONE A-A FASE 3

Scala 1:100

SEZIONE A-A FASE 4

Scala 1:100

SEZIONE A-A FASE 5

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

(26.14)

Q.fondo scavo (20.84)

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

(26.14)

(26.14)

Scala 1:100

SEZIONE B-B FASE 1

Scala 1:100

SEZIONE B-B FASE 2

Scala 1:100

SEZIONE B-B FASE 3

Scala 1:100

SEZIONE B-B FASE 4

Scala 1:100

SEZIONE B-B FASE 5

2
.
5
4

1
.
0
2

1
.
7
3

2
.
5

4

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2
.
5

4
1

.
0

2
1

.
7

3

2.543.781.029.70

2.5418.85

2.691.530.8714.70

2.543.781.029.70

(26.14)

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2.691.530.8714.70

5
.
3

0

(26.14)

Q.fondo scavo (20.79)

(26.14)

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2.691.530.8714.70

5
.
3

0

(26.14)(26.14)

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2.691.530.8714.70

5
.
3

0

(26.14)(26.14)

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2.691.530.8714.70

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2.691.530.8714.70

2
.
6

9
0

.
8

7
1

.
7

3

2.691.530.8714.70

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

Magrone + Pvc +

massetto

IF1M.0.0.E.ZZ.AA.IN.06.0.0.001-B.DWG

TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

n. Elab.:File: 

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

PROGETTO ESECUTIVO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

LINEA FERROVIARIA NAPOLI - BARI, TRATTA NAPOLI-CANCELLO,

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

Ing. A. CHECCHIIng. M. PANISI

APPALTATORE:

E00M1FI Z Z

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data

Approvato

Data Autorizzato  Data

MANDATARIA:

MANDATARIA:

MANDANTE:

MANDANTI:

DISEGNO

NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI DI CUI AL D.L. 133/2014, CONVERTITO IN LEGGE 164 / 2014

IN VARIANTE TRA LE PK 0+000 E PK 15+585, INCLUSE LE OPERE ACCESSORIE,

SCALA:

DIRETTORE DELLA

PROGETTAZIONE

DIRETTORE

TECNICO

A A I N 0 6 0 0 0 0 1 B

IN - INTERFERENZE ED OPERE IDRAULICHE

IN06 - SCATOLARE DI PROTEZIONE ACQUEDOTTO SERINO (abc)

FASI ESECUTIVE

1:100

A

EMISSIONE

TRAPANESE

10/09/2018

MARTUSCELLI

11/09/2018

PIAZZA

11/09/2018

B

EMISSIONE PER RdV

TRAPANESE

02/10/2018

MARTUSCELLI

03/10/2018

PIAZZA

03/10/2018

MARTUSCELLI

04/10/2018


		2018-11-15T16:29:41+0100
	CHECCHI ALBERTO


		2018-11-16T16:38:55+0000
	Martuscelli Giampiero


		2018-11-19T20:57:28+0000
	Maurizio Panisi




